АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     16.11.2018                                                                              № 1426
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 24.07.2018 №910

В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район "Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования Юрьев-Польский район"п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 24.07.2018 № 910 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования Юрьев-Польский район на 2019 год» следующее дополнение:
1.1. Пункт 3 приложения 1к постановлению дополнить абзацами 10-11 следующего содержания:
«Долговая политика муниципального образования Юрьев-Польскийрайон в 2019 году, как и в предыдущие годы, будет направлена на обеспечение сбалансированности и долговой устойчивости бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район.
Бюджет муниципального образования Юрьев-Польский район на 2019 год планируется без привлечения муниципальных заимствований.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника финансового управления.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.

	Глава администрации

	[bookmark: _GoBack]Е.В.Родионова